

ادامه محدودیت سرمایه‌ی در ادارات دولتی

مدیرعامل توابیر گفت که برنامه‌های مدیریت بار در بخش اداری به ویژه در دو بخش سیستم‌های سرمایه‌ی و استفاده از دیزل زرناتورهای تا پایان فصل گرم تداوم خواهد یافت.

ارش کردی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به زمان هم‌کاری و اجرای برنامه‌های مدیریت بار در ادارات اظهار کرد: با توجه به تداوم گرما به ویژه در بخش‌های گرمسیر کُشنور، نیازمند ادامه اجرای برنامه‌های مدیریت بار در ادارات هستیم. وی با بیان این‌که در بخش عمومی‌و اداری با اقداماتی که صورت گرفت شاهد کاهش ۳۳ درصدی مصرف بودیم، اظهار کرد: با همکاری خوبی که از سوی ادارات صورت گرفت توانستیم مدیریت پیک را داشته باشیم. در زمان شروع پیک بار، کاهش ۳۰ درصدی مصرف در دستور کار صنعت برق قرار گرفت و بر اساس آن خاموشی سامانه‌های سرمایه‌ی برق ارگان‌ها و ادارات دولتی و غیر دولتی از ساعت ۱۳ در پایتخت و در استان‌های دیگر بنا بر تصمیم هر استاندار اجرایی شد.

هرچند که پیش‌بینی می‌شد این محدودیت‌ها تا ۱۵ شهریور که پیک مصرف برق شناسخته شده ادامه داشته باشد اما این اتفاق نیفتاده و تا پایان تابستان ادارات دولتی ملزم به رعایت مصرف شده‌اند.

صمت

اجرای طرح مقابله با قاچاق در سه کالا

معاون صنایع عمومی‌وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در حال حاضر طرح مقابله با قاچاق در سطح عرضه برای سه کالای لوازم یدکی، لوازم خانگی و دخانیات در حال انجام است و در سایر حوزه‌ها هم در آینده شروع خواهد شد، از کشف ۹ کامیون لوازم خانگی خبر داد که کالاهای دست دوم را رنگ می‌کرد و به عنوان کالای نو به مشتری می‌فروخت.

محمد مهدی برادران در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مقابله با قاچاق با بخش قطعات یدکی شروع شد، اظهار کرد: با توجه به حجم بالای کالاهای این بازار، کالای تقلبی، بی کیفیت و بدون ضمانت بسیار زیاد بود که اعتراض عمومی‌مردم نسبت به این کالاها را نیز به دنبال داشت.

این مقام مسئول با اشاره به اقدامات ابتدایی برای صدور شناسه کالا و کد رهگیری در حوزه لوازم خانگی، تصریح کرد: با توجه به زمینه فراهم شده، طرح مقابله با قاچاق در سطح عرضه در بخش لوازم خانگی و دخانیات هم در حال انجام است و در سایر حوزه‌ها هم در آینده شروع خواهد شد.

به گفته معاون صنایع عمومی‌وزارت صمت فقط در یک فقره بازرسی از یک انبار، ۹ کامیون لوازم خانگی کشف شد که کالاهای دست دوم را رنگ می‌کرد و به عنوان کالای نو به مشتری می‌فروخت.

چه زمانی نوبت کالاهای دیگر می‌شود؟

برادران با با اشاره به انتظار فعالان صنعت پوشاک برای مقابله با قاچاق در این بخش، اظهار کرد: این انتظار درست است و پوشاک در اولویت‌های بعدی مقابله با قاچاق قرار دارد. اما ترجیح می‌دهیم زمانی فاز اجرایی شروع شود که پیشرفت در بازارهای دیگر کامل تر شده باشد و طرحی که برای مقابله با قاچاق پوشاک تدوین می‌شود هم از نظر علمی‌اثربخشی همه ابعاد موضوع را دیده باشد. وی افزود: نوع برخورد با قاچاق‌چ در هر بازار متفاوت است و باید مطالعات متفاوتی برای آنها انجام شود. مثلاً در سایر محصولات از کد رهگیری استفاده می‌شود، اما ممکن است در بخش پوشاک نیاز باشد روش‌های دیگر مدنظر قرار گیرد.

گمرک

درآمد ۱۰/۷ میلیارد دلاری ایران از صادرات

بر اساس آمار اعلامی‌سخنگوی گمرک، ارزش و وزن تجارت غیر نفتی ایران و کشورهای همسایه در ۵ ماه نخست اسمال نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری پیدا کرده است. به گزارش ایرنا، سخنگوی گمرک گفت : بیش از ۳۳میلیون و ۳۳۳ هزار تن کالا به ارزش ۲۰ میلیارد و ۶۳۶ میلیون دلار بین ایران و ۱۵ کشور همسایه ایران تبادل شد که ۵۷ درصد وزن و ۴۸ درصد کل تجارت تا ماهه ایران را به خود اختصاص داده است.

سید روح اله لطیف، سخنگوی گمرک در خصوص تجارت با کشورهای همسایه اظهار داشت: تجارت خارجی غیر نفتی کشورمان در پنج ماه نخست اسمال، ۵۸میلیون و ۱۴۰ هزار تن کالا به ارزش ۴۲میلیارد و ۵۸۹ میلیون دلار بوده که از این میزان ۲۳ میلیون و ۳۳۳ هزار تن کالا به ارزش ۲۰ میلیارد و ۶۳۶ میلیون دلار بین ایران و ۱۵ کشور همسایه تبادل شده که ۵۷درصد وزن و ۴۸درصد ارزش تجارت خارجی کشورمان را به خود اختصاص داده است.

وی افزود: تجارت خارجی غیر نفتی ایران با ۱۵ کشور همسایه، نسبت به مدت مشابه با رشد ۲۴ درصدی همراه بوده است.

لطیفی در خصوص میزان صادرات به کشورهای همسایه گفت:از ابتدای سال تا پایان مرداد ماه، ۲۵ میلیون و ۳۹۸هزار تن کالای ایرانی به ارزش ۱۰ میلیارد و ۷۲۲میلیون دلار به کشورهای همسایه صادر شد که نسبت به مدت مشابه ۲۷ درصد افزایش داشته، این میزان کالای صادره، ۵۸ درصد وزن و ۵۱ درصد ارزش کل صادرات ایران در ۵ ماه نخست اسمال بوده است. سخنگوی گمرک در خصوص واردات از کشورهای همسایه توضیح داد: از ۱۴ میلیون و ۶۵ هزار تن کالای وارده به کشور، به ارزش ۲۱ میلیارد و ۶۵ میلیون دلار در پنج ماه نخست سال، ۹۳۵ میلیون و ۹۳۵ هزار تن کالا به ارزش ۹ میلیارد و ۹۱۳ میلیون دلار از کشورهای همسایه بوده که ۵۶ درصد وزن و ۴۶درصد ارزش واردات را به خود اختصاص داده که نسبت به مدت مشابه با رشد ۲۱ درصدی همراه بوده است.

لطیفی در خصوص میزان صادرات به کشورهای همسایه گفت : عراق با خرید ۸ میلیون و ۶۵۵ هزار تن کالا به ارزش ۲ میلیارد و ۹۶۱ میلیون دلار (کاهش ۶ درصدی)، امارات با ۵ میلیون تن به ارزش ۲ میلیارد و ۷۸۱ میلیون دلار (رشد ۵۵ درصدی)، ترکیه ۳ میلیون و ۶۸۲ هزار تن، به ارزش ۲ میلیارد و ۳۲۸ میلیون دلار (رشد ۱۱۰ درصدی)، افغانستان با یک میلیون و ۲۵۶ هزار تن به ارزش ۶۴۱ میلیون دلار (کاهش ۲۵ درصدی)، پاکستان با یک میلیون و ۷۸ هزار تن به ارزش ۴۷۵ میلیون دلار (رشد ۱۳ درصدی) ، عمان با یک میلیون و ۲۱۹ هزار تن به ارزش ۴۵۲ میلیون دلار (رشد ۹۸ درصدی) و آذربایجان با خرید ۳۰۸ هزار تن کالای ایرانی به ارزش ۲۹۶ میلیون دلار (رشد ۸۴ درصدی)، هفت مقصد نخست کالاهای ایرانی به کشورهای همسایه ایران بودند.

وی افزود: روسیه با خرید ۴۱۷ هزار تن کالای ایرانی‌ به ارزش ۲۹۱ میلیون دلار (رشد ۳۲ درصدی)، ترکمنستان با ۵۲۹ هزار تن به ارزش ۱۶۶ میلیون دلار (رشد ۴۴ درصدی)، ارمنستان با ۳۵۸ هزار تن به ارزش ۱۴۴ میلیون دلار (رشد ۴۴ درصدی)، کویت با ۲ میلیون و ۱۷۲ هزار تن به ارزش ۱۱۳ میلیون دلار (رشد ۳۹ درصدی)، قزاقستان با ۲۴۴ هزار تن به ارزش ۶۱،۲ میلیون دلار (کاهش ۳ درصدی)، قطر با ۲۷۵ هزار تن به ارزش ۵۱ میلیون دلار (کاهش ۱۳ درصدی)، بحرین با ۴،۲ هزار تن به ارزش ۳،۴ میلیون دلار (رشد ۴۰ درصدی) و عربستان با خرید ۳۷۶ تن کالای ایرانی به ارزش ۱۹۲ هزار دلار (رشد ۳۲درصد) مقاصد هشتم تا پانزدهم صادراتی کالاهای ایرانی در بین همسایگان بودند.

سخنگوی گمرک در خصوص میزان واردات از کشورهای همسایه توضیح داد: امارات با فروش ۴ میلیون و ۶۰۳ هزار تن کالا به ارزش ۶ میلیارد و ۷۴ میلیون دلار (رشد ۳ درصدی) ، ترکیه با یک میلیون و ۱۶۳ هزار تن به ارزش ۲ میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار (رشد ۲۱ درصدی)، روسیه با یک میلیون و ۱۶۳ هزار تن به ارزش ۷۱۵ میلیون دلار (رشد ۵۰ درصدی)، پاکستان با ۳۸۳ هزار تن به ارزش ۴۲۹ میلیون دلار (رشد ۳۷۵ درصدی)، عمان با ۳۴۷ هزار تن به ارزش ۳۱۰ میلیون دلار (رشد ۵۳ درصدی) قزاقستان با ۱۷۸ هزار تن به ارزش ۷۸،۴ میلیون دلار (رشد ۱۷۴ درصدی) و عراق با فروش ۵۴ هزار تن کالا به ارزش ۷۴ میلیون دلار (کاهش ۵۸ درصدی)، هفت کشور اول همسایه در فروش کالاهای مورد نیاز به ایران در بین همسایگان بودند. وی افزود: بعد از عراق، قطر با فروش هزار و ۸۰۰تن کالا به ارزش ۱۷ میلیون دلار(رشد ۲۶۸ درصدی)، آذربایجان با ۸ هزار و ۹۵۱ تن به ارزش ۱۵،۳ میلیون دلار (رشد ۱۰ درصدی) ، ترکمنستان با ۲۲ هزار تن به ارزش ۱۴،۴ میلیون دلار (کاهش ۷ درصدی)، افغانستان با ۸ هزار و ۵۰۰ تن به ارزش ۱۰،۴ میلیون دلار (رشد ۱۶۶ درصدی)، کویت با هزار و ۷۹۴ تن به ارزش ۳،۹ میلیون دلار (کاهش ۲۳ درصدی)، ارمنستان با هزار و ۹۶۹ تن به ارزش ۳ میلیون دلار(کاهش ۶۶درصدی) و بحرین با ۲۸ تن به ارزش ۵۵۸ هزار دلار (رشد ۳ درصدی) در رتبه‌های هشتم تا چهاردهم واردات ایران از کشورهای همسایه قرار دارند.

رشد ماهیانه قیمت مسکن شهر تهران بر اساس اعلام بانک مرکزی از ۵،۸ درصد در تیرماه به ۲،۵ درصد در مردادماه رسیده و معاملات ۲۴ درصد کاهش پیدا کرده که می‌تواند نشانه‌ای از ورود تدریجی بازار مسکن به فاز رکود باشد. به گزارش ایسنا، سرعت رشد قیمت مسکن شهر تهران در مردادماه با افت محسوسی مواجه شده و به کمتر از نصف ماه قبل رسیده است. طبق شاخص بانک مرکزی، تیرماه امسال تورم ماهیانه مسکن در شهر تهران ۵،۸ درصد بود که در مردادماه به ۲،۵ درصد رسید که از کاهش ۳،۳ درصدی حکایت دارد.

آنطور که بانک مرکزی بر اساس متوسط حسابی گزارش داده، میانگین قیمت هر متر خانه در شهر تهران طی مردادماه ۱۴۰۱ به ۴۲،۷ میلیون تومان رسیده که نسبت به ماه گذشته ۲،۵ درصد و در مقایسه با ماه مشابه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش یافته است. نمایانده دیگر از افت بازار مسکن به تعداد معاملات مربوط می‌شود. مرداد امسال ۷۸۵۲ فقره خرید و فروش مسکن در شهر تهران انجام شد که از کاهش ۲۴ درصد در مقایسه با تیرماه حکایت دارد. تیرماه نیز معاملات در مقایسه با خرداد ۲۶ درصد در شهر تهران در واقع خرید و فروش ملک در شهر تهران نسبت به دو ماه قبل نصف شده است.

کارشناسان عوامل مختلفی از جمله اثرات سیاسی، کاهش انتظارات تورمی، پر شدن ظرفیت بازار و به لحاظ قیمت و نزدیکی به نیمه دوم سال را از عوامل افت معاملات مسکن می‌دانند. احتمالاً در نیمه دوم، بازار به لحاظ شتاب تورم و حجم معاملات با افت مواجه می‌شود اما نسخه شفایبخش بازار مسکن – کارشناسان بازار مسکن – با طرح این موضوع که سوال این است که چه اتفاقی قرار است بیفتد تا بازار آرام شود؟ می‌گویند: مهم‌ترین عوامل تاثیرگذار بر بازار مسکن، تورم عمومی‌و حجم نقدینگی است. باید فکری برای اینها شود. به طور طبیعی

به دلیل کاهش حجم جابه‌جایی، هر ساله در نیمه دوم توقفی مقطعی در بازار مسکن ایجاد می‌شود. اما تجربه دهه‌های گذشته نشان داده که معضل اصلی حل نشده است. تیرماه مدت ندارد و فقط با تولید همه‌جانبه طی حدود یک دهه حل می‌شود. باید ۱۰ سال از سازندگان حمایت شود، مکان‌یابی درست صورت گیرد، آمایش دقیق انجام و از تورم نهاده‌های ساختمان‌ی جلوگیری شود. با تورم فعلی نمی‌توان کاری از پیش برد. از تجربه دیگر کشورها مثل ترکیه و دوبی می‌توان استفاده کرد. سیگنالهای دریافتی از معاملات مسکن می‌تواند نشانه‌ای از عقب‌نشینی که همچنان تقاضای سرمایه‌های بخش اصلی بازار را به خود اختصاص می‌دهد. ۵۳ درصد معاملات در شش منطقه از مناطق ۲۲ گانه تهران انجام می‌شود که فقط دو منطقه از این تعداد در جنوب تهران قرار دارند و ۱۳،۹ درصد از معاملات کل تهران را در برمی‌گیرند.

کاهش قیمت جهانی طلا

قیمت طلا امروز چهارشنبه کاهش یافت زیرا بازدهی دلار و خزانه‌داری آمریکا پس از تقویت انتظارات فدرال رزرو برای ادامه روند افزایش نرخ بهره، افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا در ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۵،۴ درصد کاهش به ۱۶۹۶ دلار و ۰،۸ سنت رسیده و قیمت طلا در بازار معاملات آتی آمریکا با ۰،۳۲ درصد کاهش به ۱۶۹۷ دلار و ۰،۸ سنت رسید. شاخص دلار ۰،۲ درصد افزایش یافت و به اوج دو دهه اخیر رسید و طلا را برای خریداران خارجی گرانتر کرد.

بازدهی معیار خزانه‌داری آمریکا به دلیل انتظارات فدرال رزرو برای ادامه افزایش نرخ بهره برای مهاز افزایش قیمت‌ها به بالاترین سطح خود از ۱۶ ژوئن رسیده. بازدهی بالاتر هزینه فرصت نگهداری طلای بدون بازده را افزایش می‌دهد.

ورود تدریجی بازار مسکن به فاز رکود



از سوی دیگر منطقه ۱ به عنوان محدودۀ سرمایه‌گذاری که معمولاً جزو ۱۰ منطقه پر معامله تهران محسوب نمی‌شود در مرداد امسال رتبه هشتم این شاخص را از آن خود کرد. منطقه ۲ نیز که عموماً واحدهای بزرگ متراژ و گران قیمت در آن وجود دارد جایگاه دوم را از نظر تعداد معاملات بعد از منطقه ۵ به دست آورد. این در حالی است که در ماه‌های گذشته معمولاً جایگاه دوم از معاملات به منطقه ۱۰ اختصاص داشت اما در مردادماه به رتبه چهارم تنزل پیدا کرد. منطقه ۱۰ عمدتاً دارای واحدهای کوچک متراژ متناسب با توان خرید اقشار متوسط و پایین است. افت بازار در این منطقه می‌تواند نشانه‌ای از عقب‌نشینی تقاضای مصرفی خرید ملک باشد.

گذشته معمولاً جایگاه دوم از معاملات به منطقه ۱۰ اختصاص داشت اما در مردادماه به رتبه چهارم تنزل پیدا کرد. منطقه ۱۰ عمدتاً دارای واحدهای کوچک متراژ متناسب با توان خرید اقشار متوسط و پایین است. افت بازار در این منطقه می‌تواند نشانه‌ای از عقب‌نشینی تقاضای مصرفی خرید ملک باشد. محمد عدالت خواه – کارشناس مسکن – درباره راهکارهای کنترل این بخش به ایسنا گفت: ظاهراً دیگر راهکار خاصی به ذهن نمی‌رسد. البته راه حل وجود دارد، ولی مادامی که تورم ادامه پیدا کند نمی‌توان راهکار

از سوی دیگر، بررسی گزارش بانک مرکزی از نظری تفاوت متوسط قیمت مسکن در مناطق ۲۲ گانه تهران در مردادماه نسبت به تیرماه سال جاری بیانگر این است که ۱۶ منطقه تهران با افزایش قیمت مسکن در ماه مردانر مواجه شده‌اند. بنابراین، قیمت خانه فقط در شش منطقه از تهران در مقایسه با ماه قبل کاهش یافته است که شامل مناطق ۱، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۸ و ۲۲ می‌شود.

طبق این گزارش، تعداد معاملات انجام شده در این ماه حدود ۷،۸ هزار فقره بوده که در این بین، بررسی جزئیات تعداد معاملات انجام شده در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران نشان می‌دهد که در مرداد ماه امسال تعداد معاملات مسکن نسبت به ماه قبل در تمام مناطق تهران کاهش یافته است.

در این بین، کم‌ترین تعداد معامله مسکن به منطقه ۱۹ با ۵،۲ معامله و بیشترین تعداد معامله نیز به ترتیب به مناطق ۴، ۲، ۱۰ و ۱۱،۷ مربوط می‌شود که هر یک به ترتیب ۱۱۷۰، ۹۶۹، ۶۸۹ و ۶۵۵ معامله مسکن داشته‌اند.

افزایش شیب نزولی نرخ جهانی نفت

نشانی از تصمیم اوپک پلاس، چندان سخت نبود. با وجود آمار بخش خدمات آمریکا که بهتر از حد مطلوب بود، رشد اقتصاد جهانی به هیچ وجه خوب به نظر نمی‌رسد و این مسئله، برای قیمت‌های نفت، نگران کننده است. سیاست کرونا صفر چین، شهرهای مانند چنگکو با ۲۱،۲ میلیون نفر جمعیت را تحت قرنطینه قرار داده و رفت و آمد مردم و تقاضا برای نفت را در این کشور که دومین مصرف کننده بزرگ نفت در جهان به شمار می‌رود، ضعیف کرده است. به گفته تحلیلگران گروه تحقیقاتی ANZ، موج‌های بیشتر شیوع بیماری، این نگرانی را به وجود آورده‌اند که مقامات چین مجبور خواهند شد مناطق را به شکل مداوم تحت قرنطینه قرار دهند. سرمایه‌گذاران همچنین نیم نگاهی به افزایش بیشتر نرخ‌های بهره دارند که با هدف کنترل تورم انجام می‌شود. انتظار می‌رود بانک مرکزی اروپا در نشست روز پنج ششنبه، نرخ‌های بهره را به میزان چشمگیری افزایش دهند.

قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه تحت تاثیر قرنطینه‌های کرونا در چین و انتظارات برای افزایش بیشتر نرخ‌های بهره که نگرانی‌ها نسبت به بروز رکود و تقاضای کمتر برای سوخت را تشدید کرد، کاهش پیدا کرد. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت یک دلار و ۱۲ سنت معادل ۱،۲ درصد کاهش یافت و به ۹۱ دلار و ۷۱ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت شب گذشته سه درصد ریزش کرده بود.

بهای معاملات وست تگزاس اینترمیت آمریکا با یک دلار و ۲۵ سنت معادل ۱،۴ درصد کاهش، به ۸۵ دلار و ۶۳ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز گذشته یک سنت افزایش داشت. نفت، رشد قیمتی که روز دوشنبه پس از تصمیم اوپک پلاس برای کاهش تولید به میزان ۱۰۰ هزار بشکه در روز در اکتبر داشت را از دست داد. اودارد مویا، تحلیلگر ارشد شرکت OANDA در یادداشتی نوشت: با توجه به فهرست چالشهای اقتصادی جهانی، ضعیف شدن بهبود قیمت

پرداخت معوقات بازنشستگان در چند قسط

کارفرمایان قابل واگذاری نیست، خیال راحت تری سبری کنند. نجف درباره واگذاری سهام بانک رفاه کارگران نیز گفت: صندوق تأمین اجتماعی یک سازمان عمومی‌غیردولتی و متعلق به کارگران و کارفرمایان است و بانک رفاه کارگران به عنوان بازرس و مجموعه آن به کارگران و کارفرمایان و بازنشستگان تعلق دارد؛ لذا معتقد مالکیت بانک رفاه دولتی نیست و نباید دخل و تصرف دولتی در آن صورت گیرد.

وی افزود: صندوق تأمین اجتماعی صد درصد خصوصی است و منابع آن از محل واریز حق بیمه‌های کارگران و کارفرمایان است. این صندوق زیرمجموعه‌های متعددی مثل شستا دارد؛ بنابراین بدون اذن و اجازه کارگران و

روال پرداخت وام مسکن روستایی

این تسهیلات برای دوران مشارکت مدنی و فروش اقساطی ۵ درصد بوده و بانک عامل موظف است سود دوره مشارکت مدنی را به اصل تسهیلات اضافه کرده و سپس تسقیط کند. در این بین، همزمان سه‌م سود متقاضی ۵ درصد خواهد بود و مابه‌التفاوت آن از سوی وزارت راه و شهرسازی (صندوق ملی مسکن) تأمین خواهد شد. همچنین مجموع دوره ساخت (دوره مشارکت مدنی) و دوره بازپرداخت اقساط (دوره فروش اقساطی) برای کلیه متشمولین طرح اعم از انفرادی و مجموعه ساز، ۲۴۰ ماه است که طول دوره ساخت ۲۴ ماه و مابقی به عنوان دوره فروش اقساطی منظور می‌شود. در ضمن دوران ساخت تا دو دوره شش ماهه، تا ۳۶ ماه با همان نرخ سود مصوب تسهیلات (۵ درصد سهم متقاضی) قابل تمدید خواهد بود. (در هر صورت سرجمع زمان دوران مشارکت مدنی و فروش اقساطی نباید از ۲۴۰ ماه بیشتر شود).



بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۸۰،۳۱ میلیارد دلار است که ۹۲،۲۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

بیت کوین یک ارز دیجیتال است.

پوشش می‌داد و می‌توانستند شش ماهه اول سال را با خیال راحت تری سبری کنند. نجف درباره واگذاری سهام بانک رفاه کارگران نیز گفت: صندوق تأمین اجتماعی یک سازمان عمومی‌غیردولتی و متعلق به کارگران و کارفرمایان است و بانک رفاه کارگران به عنوان بازرس و مجموعه آن به کارگران و کارفرمایان و بازنشستگان تعلق دارد؛ لذا معتقد مالکیت بانک رفاه دولتی نیست و نباید دخل و تصرف دولتی در آن صورت گیرد.

وی افزود: صندوق تأمین اجتماعی صد درصد خصوصی است و منابع آن از محل واریز حق بیمه‌های کارگران و کارفرمایان است. این صندوق زیرمجموعه‌های متعددی مثل شستا دارد؛ بنابراین بدون اذن و اجازه کارگران و

بر اساس احکام جدید پرداخت می‌شود، ولی طبق صحبت‌هایی که شنیده‌ایم قرار نیست بخشی از معوقات شهرویر ماه پرداخت شود، بلکه دولت مابه‌التفاوت این افزایش را با توجه به منابع صندوق‌های بازنشستگی در دو یا سه قسط به حساب بازنشستگان واریز خواهد کرد و کل معوقه یا بخشی از آن در مهر ماه پرداخت خواهد شد. این کارشناس حوزه کار با بیان اینکه اگر افزایش ۳۸ درصدی سایر سطوح از ابتدای سال صورت می‌گرفت، بازنشستگان شیرینی این افزایش را زودتر می‌چشیدند، اظهار کرد: صرفظ از تبعاتی که تاخیر تصویب افزایش حقوق بازنشستگان داشت و موجب تشویش و نگرانی خاطر بازنشستگان شد، اگر این افزایش همان ابتدای سال اتفاق می‌افتاد بخشی از هزینه‌های مزاد بازنشستگان را

یک کارشناس حوزه کار با اشاره به صدور احکام بازنشستگان تأمین اجتماعی از احتمال پرداخت معوقات در چند قسط خبر داد.

حمید نجف در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: طبق وعده داده شده، صدور احکام حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی باید در شهریور ماه اتفاق بیفتد و بحثی در آن نیست. احکام صادره در خصوص حقوق‌ها بر اساس نرخ جدید و از شهریور ماه اعمال خواهد شد منتها در خصوص معوقات، با توجه به آنکه افزایش ۳۸ درصدی سایر سطوح باید از ابتدای سال لحاظ شود، طبعاً مبلغ پرداختی را بالا خواهد برد و ممکن است پرداخت آن برای دولت سخت باشد.

وی ادامه داد: از شهرویر ماه حقوق بازنشستگان

هزینه وام ۸۰ میلیون تومانی مسکن

هزینه وام مسکن نسبت به ماه گذشته کاهش چشم‌گیری داشته است و طبق جدیدترین قیمت‌ها، متاهل‌های پایتخت‌نشین برای دریافت این وام باید حدود ۱۱۰ میلیون تومان پرداخت کنند، در حالی که پیش از این قیمت همین قیمت حدود ۱۲۹ میلیون تومان بود. به گزارش ایسنا، بررسی آخرین وضعیت قیمت اوراق مسکن نشان می‌دهد که هر برگ اوراق وام مسکن (تسهه) در فروردین ماه ۱۱۹ هزار و ۸۰۰، در اردیبهشت ماه ۱۱۴ هزار و ۱۰۰ و در خرداد ماه سال گذشته نیز ۱۱۳ هزار و ۲۰۰ تومان قیمت دارند. هر برگ اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر سال گذشته ۱۱۲ هزار و ۹۰۰، در مرداد سال گذشته ۱۱۳ هزار و ۸۰۰ و در شهریور سال گذشته با قیمت ۱۱۴ هزار و ۸۰۰ تومان داد و ستد می‌شود. این اوراق در ماه مهر سال گذشته ۱۱۵ هزار تومان، در آبان‌ماه ۱۱۳ هزار و ۷۰۰ تومان و در آذرماه ۱۱۴ هزار و ۱۰۰ تومان قیمت داشتند. اوراق

بیت کوین در کف قیمت

بیت کوین به زیر ۱۹ هزار دلار سقوط کرد و به پایین‌ترین سطح در دو ماه گذشته رسید. به گزارش ایسنا به نقل از کوین، بیت‌کوین با بیشترین افت در دو هفته گذشته به زیر ۱۹ هزار دلار سقوط کرد. این کاهش قیمت پس از ۱۰ روز کاهش رخ داد که طی آن بیت‌کوین دقیقاً حدود ۲۰ هزار دلار معامله شد. بزرگترین ارز رمزنگاری شده بر اساس ارزش بازار برای غلبه بر آنچه به نظر می‌رسید مقاومت قیمتی در ۲۱ هزار دلار بود، تلاش کرد. در زمان نگارش این مطلب قیمت بیت‌کوین تا ۱۸ هزار و ۶۸۰ دلار کاهش یافت که پایین‌ترین حد از ۲۰ ژوئن بود.

جو دی بانکوال، مدیر عامل صندوق سرمایه گذاری رمزارز BitBull گفت: «لاش‌های ناموفق برای شکستن منطقه مقاومت، درست بالای ۲۰ هزار دلار، احتمال آزمایش مجدد پایین قیمت نزدیک به ۱۸ هزار دلار افزایش داد.»

شاخص اس ایتد پی ۵۰۰ روز سه‌شنبه ۰،۴۱ درصد سقوط کرد زیرا